Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

Mini85cc Jun+Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:08:01

Castel di Sasso 1,300 Km.

09/06/2013 14:10 . ..

B

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 2:04.260 +0.192 14:22:44.738
(4) BARBERA AGOSTINO 8 2:07.290 +3.222 14:24:52.028
1 14:09:35.754
2 1:35.658 +0.893 14:11:11.412
3 1:35.225 +0.460 14:12:46.637
4 1:34.765 14:14:21.402
5 1:36.240 +1.475 14:15:57.642
6 1:36.265 +1.500 14:17:33.907
7 1:35.013 +0.248 14:19:08.920
8 1:35.281 +0.516 14:20:44.201
9 1:36.687 +1.922 14:22:20.888
10 1:36.488 +1.723 14:23:57.376
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 14:09:40.907
2 1:36.555 +2.091 14:11:17.462
3 1:35.373 +0.909 14:12:52.835
4 1:35.034 +0.570 14:14:27.869
5 1:35.653 +1.189 14:16:03.522
6 1:34.464 14:17:37.986
7 1:35.393 +0.929 14:19:13.379
8 1:34.950 +0.486 14:20:48.329
9 1:35.847 +1.383 14:22:24.176
10 1:38.043 +3.579 14:24:02.219
(18) BUONANNO ANTIMO
1 14:09:37.372
2 1:36.650 +0.543 14:11:14.022
3 1:36.373 +0.266 14:12:50.395
4 1:36.107 14:14:26.502
5 1:36.613 +0.506 14:16:03.115
6 1:36.687 +0.580 14:17:39.802
7 1:37.783 +1.676 14:19:17.585
8 1:38.783 +2.676 14:20:56.368
9 1:42.394 +6.287 14:22:38.762
10 1:48.804 +12.697 14:24:27.566
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 14:09:55.292
2 1:48.240 +1.632 14:11:43.532
3 1:46.626 +0.018 14:13:30.158
4 1:46.608 14:15:16.766
5 1:47.053 +0.445 14:17:03.819
6 1:47.338 +0.730 14:18:51.157
7 1:47.610 +1.002 14:20:38.767
8 1:49.880 +3.272 14:22:28.647
9 1:50.619 +4.011 14:24:19.266
(2) SANDULLI STEFANO
1 14:09:39.914
2 1:36.194 +0.603 14:11:16.108
3 1:36.222 +0.631 14:12:52.330
4 1:36.287 +0.696 14:14:28.617
5 1:36.157 +0.566 14:16:04.774
6 1:35.591 14:17:40.365
7 1:35.946 +0.355 14:19:16.311
8 1:52.215 +16.624 14:21:08.526
9 3:22.683 +1:47.092 14:24:31.209
(28) ILARDI GIUSEPPE
1 14:10:02.910
2 2:04.068 14:12:06.978
3 2:06.142 +2.074 14:14:13.120
4 2:10.059 +5.991 14:16:23.179
5 2:08.396 +4.328 14:18:31.575
6 2:08.903 +4.835 14:20:40.478
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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